
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw gospodarowania ZFŚS dla pracowników Urzędu Miasta Grajewo 
i Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 

Na podstawie §14 ust 1 Regulaminu ZFŚS stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 4/19 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 19 marca 2019 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 33/2020 Burmistrza Miasta Grajewo 
z dnia 2 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Powołuje się stałą Komisję, o której mowa w tytule niniejszego Zarządzenia w następującym 
składzie: 

1) Ryszard Wolwark - przewodniczący 

2) Anna Krysztofik - Sekretarz 

3) Julita Wiluk - Członek 

4) Iwona Poniatowska - Członek 

5) Danuta Konopka - Członek 

6) Iwona Koniecko - Członek delegowany przez CIS 

§ 2. Zadaniem Komisji jest wyrażanie opinii, o której mowa w § 2 ust 7 Regulaminu wymienionego 
w podstawie prawnej niniejszego Zarządzenia oraz wykonywanie zadań organizacyjnych i technicznych 
związanych z przygotowaniem i wydawaniem przez Burmistrza decyzji przyznających świadczenia, usługi 
i dopłaty osobom uprawnionym do korzystania z Funduszu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/16 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw gospodarowania ZFŚS dla pracowników Urzędu Miasta Grajewo i Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BE9CF3-6FC9-4B62-82A4-232A75F5185C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


